2024 年11月14日

各 位

会 社 名 Green Earth Institute 株式会社

代表者名    代表取締役 CEO 伊 原 智 人

（コード番号：9212  東証グロース）

問合せ先     取締役 CFO 浦 田 隆 治

（TEL 03-5315-0531）

特別利益（新株予約権戻入益）の計上に関するお知らせ

当社は2024年９月期第４四半期累計期間（2023年10月１日から2024年９月30日まで）において特別利益（新株

予約権戻入益）を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．特別利益（新株予約権戻入益）の内容

 役職員向けに発行しました第６回新株予約権の行使条件が満たされなかったことによる権利消滅に伴い、新株予約

権戻入益6,788千円を特別利益に計上しております。

２．業績に与える影響

 上記の特別利益につきましては、本日公表の「2024 年９月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映しておりま

す。

以上